
DAĞITIM YERLERİNE

         Ülkemizin Kafkasya'ya açılan en önemli ticaret ve turizm noktalarından biri olan Sarp
Sınır Kapısı'nda, hizmetlerin güvenli ve etkin bir şekilde sunulabilmesi büyük önem
taşımaktadır. Bu kapsamda, Sarp Sınır Kapısı'nda uyulması gereken genel esaslara ilişkin
olarak 5442 sayılı İl İdaresi Kanunu ve diğer meri mevzuat hükümleri dayanak alınarak bu
genel emrin yayımlanması zaruriyeti doğmuştur.
      1Sivil Hava Meydanları, Limanlar ve Sınır Kapılarında Güvenliğin Sağlanması, Görev
ve Hizmetlerin Yürütülmesi Hakkında Yönetmelik, Sarp Sınır Kapısı'nda Güvenliğin
Sağlanması, Görev ve Hizmetlerin Yürütülmesi ve Koordinasyonuna Dair Yönerge ve ilgili
mevzuat uyarınca alınan güvenlik komisyonu kararlarına aykırı şekilde gümrüklü sahaya
girmek, gümrüklü sahada bulunmak, gümrüklü sahadan çıkmak veya bunlara teşebbüs etmek
yasaktır.
        2Gümrük sahası içerisindeki kişilerin güvenliğini; bina, eklenti, makineteçhizat ile her
türlü araç, gereç ve taşıtın emniyetini tehlikeye atacak eylemlerde bulunmak yasaktır.
        3Gümrük sahası içerisinde saha düzenini bozucu eylemlerde bulunmak; görevlileri ve
diğer kişileri rahatsız edecek, intizamı, huzur ve sükunu bozacak hareketlerde bulunmak,
çevre ve insan sağlığını tehlikeye atacak eylemlerde bulunmak yasaktır.
     4Yetkililerce yapılan gözetim ve denetimi engellemeye yönelik hareketlerde bulunmak, görevli memur
ve amirlerin sahanın nizam ve intizamı için usulüne uygun ve yerinde verilmiş ihtarlarına uymamak yasaktır.
        5Pasaport kontrol noktalarının bulunduğu alanlara veya gümrüklü sahaya ters
istikametten girmek, girmeye teşebbüs etmek yasaktır.
        6Pasaport kontrol noktalarında sıralamaya ve nizamı sağlamak adına oluşturulmuş
bariyer, kulvar gibi vasıtalara riayet etmemek, düzeni bozmak yasaktır.
         7Gümrük sahasında fotoğraf veya video çekimi yapmak yasaktır.
         8Yetkisiz ve izinsiz alanlarda bulunmak, giriş kartlarını amacı dışında kullanmak
yasaktır.
         9Yolcu beraberinde eşya taşıma kurallarına aykırı davranışlar sergilemek yasaktır.
     10Taşıtların gümrük sahasında belirlenen güzergahlar ve park alanları dışında araç park
etmeleri yasaktır.
        11Gümrük işlemleri bittiği halde taşıtların sahada bekletilmesi, taşıtı sahada bırakarak
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yurda girilmesi/yurt dışına çıkılması yasaktır.
   Yukarıda yer alan hükümlere aykırı hareket edenler hakkında, 5326 sayılı Kabahatler
Kanunu'nun 32. maddesi uyarınca idari para cezası uygulanacaktır.
        Bu Genel Emir yayımlandığı tarihten itibaren yürürlüğe girer ve ilgililere ilan edilmiş
sayılır.

Dr. Turan ERGÜN
Vali
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